In nomine domini anno anathemate eiusdem millesimo ducento quinquagesimo quarto die lune quodecimo die mensis novembris
 Indictione quattodecima. Confessus fuit concencus beltramus filius quidam quardi erginosi civitatis medioli. se recepisse, huius
 Athomaxio bixollo civitatis medioli. panem unam ferri cum manas Et cum uno capitulo ferri valent & potas in eorum
 concordia milibus quinque etulorum nulli locari omni sine ad postum ei solvenda Impit decem mense donec illam
 venierit penonciando exceptioni no recepit & non debite pecunie panem cum illo capitulo sub illa extimacione extimacione &
 omni probationi incontrariu & omni exceptioni nulli doli. qd dicitur beltramus pmissit obligando se & omnia sua bona pignori no
 nonciando p pacem speciale de inferius legitur illi thomaxio qd de hinc ad diem custinam pximu dabit & pcedat illam panem
 cum illo capitulo valent libras quinque etuloru Et quod solvet ei p eius postum Impit decem mense don eas cen
 erit cum omnibus dampnis & dispendiis usuris que fient p dicta panem & capitulo valent dicta extimacione Et
 illa postum exigendis ut mutandis & cum expensis que fient p dampnis & dispendiis & mcesse exigendis. Et qui predictus
 Beltramus p pacem speciale fecerit penonciavit quod ad predicta omnia possit omni tpe conveniri sub quolibz Judi
 ce spenciali & seculari licet no sit ibi eius domiciliu Et quod non possit se ad maiore iudicem ut p fidem ut ad aliquem
 deminu ut p fidem interpellare no obstantibus aliquibz feris et medicis & causis colaratis & impetorum collocandis solempm
 bus & irpenantibus & extra ordinariis Et quod no possit dare insolutu cartas nec notas debita cois medioli factas aut faciendis
 nec aliqd aliud nisi solum pecunia numerata & omibz decretis & statutis cois medioli sup hoc factis aut faciendis renonciando
 etiam sup comune ut pacas aut societates medioli contritu ordinare non obstante tali renonciatione & pacto non posse
 pmi d quo no sit agituru Et q non possit petere libellu nec dilatacionem pbandi nec trahere aut fugare. Et multi
 no & licet ardicor sua aut absque querimonia & anno noie & sine cois & no obstante ullo ordinamento madusum facto
 aut faciendo officiu se tene & possideri uniusa eius bona nomine edic & p eo quo ad hac obligacionem Et q no possit alegare
 fodas no soluta ut aliq tvenit Et genali pau oi auxilio vs legis on se tui possit actu inbut. cas. or
 In fine ibi restis obans corbz fit quidam georg & jacob & hampans & albertus filius quidam uicat & uya & or.

In nomine domini anno anathemate eiusdem millesimo ducento quinquagesimo quarto die lune quodecimo die mensis novembris
 Indictione quattodecima. Confessus fuit concencus beltramus filius quidam quardi erginosi civitatis medioli. se recepisse, huius
 Athomaxio bixollo civitatis medioli. panem unam ferri cum manas Et cum uno capitulo ferri valent & potas in eorum
 concordia milibus quinque etulorum nulli locari omni sine ad postum ei solvenda Impit decem mense donec illam
 venierit penonciando exceptioni no recepit & non debite pecunie panem cum illo capitulo sub illa extimacione extimacione &
 omni probationi incontrariu & omni exceptioni nulli doli. qd dicitur beltramus pmissit obligando se & omnia sua bona pignori no
 nonciando p pacem speciale de inferius legitur illi thomaxio qd de hinc ad diem custinam pximu dabit & pcedat illam panem
 cum illo capitulo valent libras quinque etuloru Et quod solvet ei p eius postum Impit decem mense don eas cen
 erit cum omnibus dampnis & dispendiis usuris que fient p dicta panem & capitulo valent dicta extimacione Et
 illa postum exigendis ut mutandis & cum expensis que fient p dampnis & dispendiis & mcesse exigendis. Et qui predictus
 Beltramus p pacem speciale fecerit penonciavit quod ad predicta omnia possit omni tpe conveniri sub quolibz Judi
 ce spenciali & seculari licet no sit ibi eius domiciliu Et quod non possit se ad maiore iudicem ut p fidem ut ad aliquem
 deminu ut p fidem interpellare no obstantibus aliquibz feris et medicis & causis colaratis & impetorum collocandis solempm
 bus & irpenantibus & extra ordinariis Et quod no possit dare insolutu cartas nec notas debita cois medioli factas aut faciendis
 nec aliqd aliud nisi solum pecunia numerata & omibz decretis & statutis cois medioli sup hoc factis aut faciendis renonciando
 etiam sup comune ut pacas aut societates medioli contritu ordinare non obstante tali renonciatione & pacto non posse
 pmi d quo no sit agituru Et q non possit petere libellu nec dilatacionem pbandi nec trahere aut fugare. Et multi
 no & licet ardicor sua aut absque querimonia & anno noie & sine cois & no obstante ullo ordinamento madusum facto
 aut faciendo officiu se tene & possideri uniusa eius bona nomine edic & p eo quo ad hac obligacionem Et q no possit alegare
 fodas no soluta ut aliq tvenit Et genali pau oi auxilio vs legis on se tui possit actu inbut. cas. or
 In fine ibi restis obans corbz fit quidam georg & jacob & hampans & albertus filius quidam uicat & uya & or.

In nomine domini anno anathemate eiusdem millesimo ducento quinquagesimo quarto die lune quodecimo die mensis novembris
 Indictione quattodecima. Confessus fuit concencus beltramus filius quidam quardi erginosi civitatis medioli. se recepisse, huius
 Athomaxio bixollo civitatis medioli. panem unam ferri cum manas Et cum uno capitulo ferri valent & potas in eorum
 concordia milibus quinque etulorum nulli locari omni sine ad postum ei solvenda Impit decem mense donec illam
 venierit penonciando exceptioni no recepit & non debite pecunie panem cum illo capitulo sub illa extimacione extimacione &
 omni probationi incontrariu & omni exceptioni nulli doli. qd dicitur beltramus pmissit obligando se & omnia sua bona pignori no
 nonciando p pacem speciale de inferius legitur illi thomaxio qd de hinc ad diem custinam pximu dabit & pcedat illam panem
 cum illo capitulo valent libras quinque etuloru Et quod solvet ei p eius postum Impit decem mense don eas cen
 erit cum omnibus dampnis & dispendiis usuris que fient p dicta panem & capitulo valent dicta extimacione Et
 illa postum exigendis ut mutandis & cum expensis que fient p dampnis & dispendiis & mcesse exigendis. Et qui predictus
 Beltramus p pacem speciale fecerit penonciavit quod ad predicta omnia possit omni tpe conveniri sub quolibz Judi
 ce spenciali & seculari licet no sit ibi eius domiciliu Et quod non possit se ad maiore iudicem ut p fidem ut ad aliquem
 deminu ut p fidem interpellare no obstantibus aliquibz feris et medicis & causis colaratis & impetorum collocandis solempm
 bus & irpenantibus & extra ordinariis Et quod no possit dare insolutu cartas nec notas debita cois medioli factas aut faciendis
 nec aliqd aliud nisi solum pecunia numerata & omibz decretis & statutis cois medioli sup hoc factis aut faciendis renonciando
 etiam sup comune ut pacas aut societates medioli contritu ordinare non obstante tali renonciatione & pacto non posse
 pmi d quo no sit agituru Et q non possit petere libellu nec dilatacionem pbandi nec trahere aut fugare. Et multi
 no & licet ardicor sua aut absque querimonia & anno noie & sine cois & no obstante ullo ordinamento madusum facto
 aut faciendo officiu se tene & possideri uniusa eius bona nomine edic & p eo quo ad hac obligacionem Et q no possit alegare
 fodas no soluta ut aliq tvenit Et genali pau oi auxilio vs legis on se tui possit actu inbut. cas. or
 In fine ibi restis obans corbz fit quidam georg & jacob & hampans & albertus filius quidam uicat & uya & or.

Handwritten text in a historical script, possibly Gothic or similar, spanning across the middle of the page. The text is faint and difficult to decipher due to fading and the age of the parchment. It appears to be a single line of text, possibly a title or a short passage.